PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.04.2015

	№
	559

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об обеспечении бесплатного проезда участников и инвалидов
Великой Отечественной войны в период празднования
70-й годовщины Победы в муниципальном образовании
Гулькевичский район

	отступ

[image: image1.png]

В целях обеспечения бесплатного проезда участников и инвалидов Великой Отечественной войны в период празднования 70-й годовщины  Победы на территории муниципального образования Гулькевичский район в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 января                 2015 года № 32 «О некоторых вопросах, связанных с празднованием                          70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов», подпунктом 1 пункта 1 статьи 2 и статьей 4 Федерального закона от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», руководствуясь статьей 64 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Рекомендовать:

1) индивидуальному предпринимателю В.А.Семенову в период с                               3 по 12 мая 2015 года обеспечить бесплатный проезд участникам, инвалидам Великой Отечественной войны и одному из сопровождающих их лиц на муниципальных пригородных автобусных маршрутах регулярного сообщения в муниципальном образовании Гулькевичский район;
2) главе Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района В.И.Улицкому в период с 3 по 12 мая 2015 года обеспечить бесплатный проезд участникам, инвалидам Великой Отечественной войны и одному из сопровождающих их лиц на муниципальных городских маршрутах регулярного сообщения на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района.

2. Назначить ответственным лицом по вопросу обеспечения бесплатного проезда участников и инвалидов Великой Отечественной войны на территории муниципального образования Гулькевичский район ведущего специалиста управления по строительству, транспорту, коммунальному хозяйству, благоустройству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования Гулькевичский район Степаненко Игоря Сергеевича.

3. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Бандурко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Е.Г.Салмину.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

«Об обеспечении бесплатного проезда участников и инвалидов

Великой Отечественной войны в период празднования 70-й годовщины Победы в муниципальном образовании Гулькевичский район»

Гулькевичский район от ______________ № ________

	Проект подготовлен и внесен:

Исполняющим обязанности заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район

по строительству, транспорту, коммунальному

хозяйству, благоустройству, архитектуре и

градостроительству
	В.В. Скрипник

	Проект согласован:

	Начальник юридического отдела
	Г.П.Соловьева

	Советник главы муниципального

образования Гулькевичский район
	Н.Д.Кузьменко

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами
	И.В.Верба

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами
	Л.В.Перевертайло